Директору филиала ППК «Роскадастр по ДНР»
Маринкову И.В.   roskadastr.dnr@yandex.ru

От _____________________________________
                                                       Зарегистрированного по адресу:
_______________________________________

_______________________________________
Телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас предоставить мне заверенные копии технического паспорта и правоустанавливающих документов на объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: ___________________________________________________
___________________________________________________________________________
Для постановки на учет в Единый Государственный Реестр недвижимости Российской Федерации.
    Заверенные копии запрашиваемых документов прошу отправить мне на почту: ___________________________________________________________________________

Приложения:
Копии паспорта (если владелец), доверенности, наследственного дела и т д (сканированные страницы).

_____   _________________ 2025г.                      _____________ ( _________________ )